۵. رافعی قزوینی، عبدالکریم بن محمد، فتح العزیز شرح الوجیز، بیروت، دارالفکر، بی تا.
۶. رهامی، دکتر محسن، اقدامات تأمینی و تربیتی، تهران، نشر میزان، چاپ اول، ۱۳۸۱.
۷. سمیر، عالیه، اصول قانون العقوبات، (القسم العام)، لبنان، المؤسسة الجامعیه للدراسات و النشر و التوزیع، ۱۹۹۶/۱۴۱۶.
۸. صناعی، پرویز، حقوق جزای عمومی، چاپ چهارم، تهران، انتشارات گنج دانش، ۱۳۷۱.
۹. طباطبایی، محمدحسین، تفسیر المیزان، ترجمه سید محمدباقر موسوی همدانی، بی جا، کانون انتشارات محمدی، چاپ سوم، ۱۳۶۳.
۱۰. عسکری، حسن بن عبدالله، الفروق اللغویه، قاهره، ۱۳۵۳، چاپ افست قم، بی تا.
۱۱. فاضل هندی، محمد بن حسن، کشف اللثام، تهران، چاپ سنگی، ۱۲۷۱-۱۲۷۴، چاپ افست قم، ۱۴۰۵.
۱۲. فتح الله، احمد، معجم الفاظ الفقه الجعفری، بی جا، دمام، ۱۹۹۵/۱۴۱۵.
۱۳. فیض، علیرضا، حقوق جزای اسلامی، تهران، دانشکده افسری، بی تا.
۱۴. \_\_\_\_\_، مقارنه و تطبیق در حقوق جزای عمومی اسلام، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۶۴-۱۳۶۸.
۱۵. \_\_\_\_\_، مقارنه و تطبیق در حقوق جزای عمومی اسلام، تهران، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ هفتم، ۱۳۸۵.